CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO~4~
, 'C)

ESTADO DO PARANA
APROVADO

REQUERIMENTO NQ041/2015

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente da Câmara Mu
de Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA. vereador que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER. ao Poder Executivo deste
município, OPERAÇÃO TAPA BURACOS E PINTURA DE FAIXAS E
SINALIZAÇÃO DE VIA NA RUA AFONSO GUIMARÃES. BAIRRO BOM lESUS.
EM TODA SUA EXTENSÃO.

Esta proposição legislativa justifica-se, buscando melhorar
as condições da via, visto se tratar de rua com intenso tráfego de veículos em

acesso ao Rivabem e bairros da região.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 09 de julho de 2015.

Darei Antônio Andreassa
VEREADOR

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103 ,~60

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br ~'*o\